8,
półroczne rs. 4. Prenumerować można w Redakcji (Mazowiecka 6), n redaktora odpowie
dzialnego E. Jankowskiego (Nowogrodzka 36), u Br. Kaczyńskich (Mokotowska Nr 1) i Fr.
kaniula (w ogrodzie Saskim) współredaktorów._______ ' 7—10— —12637—

DDDMaoKORm WA1SZAWSOT H-150.
Dnia 8 lipca 1879 roku. Wtorek. Dnia 26 czerwca (8 lipca) 1879 rolciii

Poszukuje się
UCZNIA 7-mej klasy lub STUDENTA
uniwersytetu na czas wakacyjny dla dawania
lekcji chłopcom, mieszkającym na letniem mie
szkaniu pod Warszawą.—Wiadomość od 4—6
po południu, przy ulicy Miodowej w domu
Lessera u Dra Kwaśnickiego. —13992—

Potrzebną jest

M.